
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 6 2015

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054917/2010 y
su agregado por el cual el Ing. Andrés RODRÍGUEZ solicita la designación del
Dr. Ing. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ como Director Alterno del
Doctorando Mag. Ing. Antoine PATALANO; y

CONSIDERANDO:

Que el Director Dr. Andrés RODRÍGUEZ ha manifestado que el
Doctorando Mag. Ing. Antoine PATALANO se encontrará trabajando en el Área
de investigación del Dr. Ing. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ a partir del
1 de julio de 2015 y por el lapso de seis meses;

Lo recomendado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera
del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 65;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 65;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 65 vía. y
de la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fs.
66 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Res. N° 1099 -T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Dr. Ing. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ
(D.N.I:20.609.738) como Director Alterno del Doctorando Mag. Ing.

Antoine PATALANO (PASAPORTE: 07 AB05243) a partir del 1° de Julio de
2015 y por el termino de 6 (seis) meses.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

"rof. Ing. &m¡ei LAGO
SÍCREMRIÍ GENERAL

SKMÜM4CI0MIDECOIÍOM

EVOLUCIÓN Nc

Pfof. i

Facultad
U

g. Romn f.
(.watts f «atlas FÍSÍÍOS y Halmaks

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


